o o Gasthof zum

Kinderkarte

Pumuckl:
Kleines Schweineschnitzel ,, Wiener Art“, pommes frites, Sauce, Salat

Biene Maja:

Kleines Rahmschnitzel, Champignon- Rahmsauce, Spdtzle und Salat

Kiapt‘n Blaubdir:

Fischstibchen mit Sc. Remoulade und pommes frites

Donald Duck:

Currywurst mit pommes frites
Yakari :

Schweinelendchen mit Kroketten, Krduterbutter, Rahmsauce und Salat
Fiir Kinder unter

6 Jahren kostenlos
Spitzle mit Pilzrahmsauce

Spiitzle mit Bratensauce

Pommes frites

Wir sind ein familienfreundlicher Betrieb,
deshalb gelten diese Preise nur fiir Kinder
bis 14 Jahren.

10,70 €

10,90 €

9,50 €

8,80 €

14,70 €

550€
5,50 €

5,50 €



